
OBEC MORAVANY

Zápis ze 23. jednání Rady obce Moravany ze dne 31. 10. 2019

Usnesení c. 23R/1/2019
Rada obce Moravany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. BM-014330036673/001 mezi
obcí Moravany a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F.A: Ferstnera 2151/6, České
Budějovice 7, 370 Ol České Budějovice, IC: 28085400.

Usnesení č. 23R/2/2019
Rada obce Moravany projednala nabídku společnosti Mysore s.r. o. na prodej souboru nemovitostí
p.č. 1183/9, 1183/10, 1183/11, 1183/13 vše v k.ú. Moravany u Brna. Rada obce Moravany souhlasí
s vypracováním, znaleckého posudku na hodnotu nemovitostí jako podkladu pro případné předložení
protinávrhu.

Usnesení č. 23R/3/2019
Rada obce Moravany projednala žádost ředitelky MS Moravany na uzavření provozu mateřské školy
v době vánočních prázdnin a souhlasí s přemšením provozu ve dnech 23. 12.2019-3. 1.2020 (včetně).

Usnesení c. 23R/4/2019
Rada obce Moravany projednala žádosti občanů o prodej části obecních pozemků p.č. 256/1,
1424/23 a 1424/27 vše v k.ú. Moravany u Brna. Rada obce Moravany v současné době nedoporučuje
zastupitelstvu souhlasit s prodejem.

Usnesení č. 23R/5/2019
Rada obce Moravany projednala žádost osadního výboru pro Jabloňový sad o pořízení světelné
vánoční výzdoby pro instalaci na sloupy VO. Rada obce Moravany s pořízením výzdoby nesouhlasí.

Usnesení c. 23R/6/2019
Rada obce Moravany souhlasí s umístěním dopravního značení na části ulice Žitná v úseku od
křižovatky s ulicí Bohunická cesta po křižovatku s ulicí Růžová dle předloženého situačního výkresu
pod podmínkou doplnění souhlasu majitelů přilehlých nemovitostí na ulici Žitná. Úprava dopravního
značení se týká umístění značek „zóna 30" a silničních retardérů.

Usnesení c. 23R/7/2019
Rada obce Moravany v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní znzení), ve znění pozdějších předpisů,
schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstnku škol a školských zařízení pro
základní školu, jejíž činnost vykonává Základní škola Moravany, okres Bmo-venkov, příspěvková
organizace, která se týká:
zápisu místa, kde se uskutečňuje vzdělávání (tělesná výchova), na adrese Moravany, Střední 55/9,
664 48 Moravany

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



s účinností od l. 3. 2020

a pověhye ředitelku Základní školy Moravany, okres Bmo-venkov, pnspěvková organizace k podání
výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

Usnesení č. 23R/8/2019
Rada obce Moravany projednala závěry hodnotící komise v rámci veřejné zakázky „Zimní údržba
komunikací v obci Moravany", která se shodla, že uchazeč nesplnil kvalifikaci v požadovaném
rozsahu a doporučuje zadavateli rozhodnout o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení v
souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona o zadávání veřejných zakázek.
Rada obce Moravany rozhodla o vyloučení účastníka SYNPRO s. r. o., sídlem: Hlavní 406, 6969 00
Dolní Bojanovice, IČO: 29228298 z další účasti v zadávacím řízení.
Rada obce Moravany v souladu s ustanovením § 127 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „zákon"), rozhodla o zrušení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky
na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb, o zadávání
veřejných zakázek z důvodu, že po posouzení obdržené nabídky nezbyl v zadávacím nzení žádný
účastník, a to z důvodu, že zadavatel jediného účastníka zadávacího nzení vyloučil pro nesplnění
podmínek zadávacího řízení.

Usnesení c. 23R/9/2019
Rada obce Moravany schvaluje podání připomínek k návrhu Aktualizace č. l Zásad územního
rozvoje Jihomoravského kraje a Vyhodnocování vlivů návrhu Aktualizace č. l ZUŘ JMK na
udržitelný rozvoj území ve znění předloženém starostkou.

Usnesení č. 23R/10/2019
Rada obce Moravany schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2019.

Ing. Lucie Stroblíková
místostarostka

Bc. Helena Kadlečíková

starostka

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


